
ZARZĄDZENIE   NR   211/2016 

WOJEWODY   KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Bydgoszczy. 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 5251) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 146/2014 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 1 października 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmienionym zarządzeniem Nr 25/2015 Wojewody  

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 lutego 2015 r., zarządzeniem Nr 325/2015 Wojewody  

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 sierpnia 2015 r., zarządzeniem Nr 10/2016 Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 stycznia 2016 r. oraz zarządzeniem Nr 197/2016 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 kwietnia 2016 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 
 
 

1) w § 10 w pkt 11 po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu: 

„aa) stanowisko Zastępcy Dyrektora,”; 

 

2) w § 24 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) współpraca z ministrem właściwym do spraw pracy w zakresie zapewnienia jednolitego 

stosowania przepisów ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy;”; 

 

3) w § 25 w ust. 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) sporządzanie opinii dla ministra właściwego do spraw wewnętrznych w przypadku 

nabywania nieruchomości przez cudzoziemców.”; 

 

4) w § 26 w ust. 1:  

a) w pkt 2 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) współpraca z Centrum Personalizacji Dokumentów w ministerstwie właściwym  

do spraw wewnętrznych, z organami Policji oraz innymi uprawnionymi organami  

i instytucjami w sprawach paszportowych,”, 

b) w pkt 3: 

- lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) rejestrowanie przyjętych wniosków, prowadzonych spraw i wydanych rozstrzygnięć  

w systemach informatycznych oraz ich obsługa,”, 

                                                             
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1960. 



- uchyla się lit. g, 

- lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) współpraca z ministerstwem właściwym do spraw wewnętrznych, Urzędem do Spraw 

Cudzoziemców oraz z organami Policji, Straży Granicznej, Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego, Konsulami RP oraz innymi organami w zakresie legalności i legalizacji 

pobytu cudzoziemców;”, 

 

c) w pkt 4 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) rejestrowanie przyjętych wniosków, prowadzonych spraw i wydanych rozstrzygnięć,  

w ramach obywatelstwa i repatriacji, w systemie informatycznym,”; 

 

5) w § 30 w ust. 1 uchyla się pkt 10; 

 

6) w § 33 w ust. 1 po pkt 16 dodaje się pkt 16 a w brzmieniu: 

 

„16a) przyjmowanie, rejestrowanie i przechowywanie oświadczeń majątkowych 

pracowników Urzędu zobowiązanych do ich złożenia Dyrektorowi Generalnemu Urzędu;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


